

16	Рабочий по стирке белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Подсобный рабочий кухни	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Подсобный рабочий кухни	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Хуснутдинова Ольга Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2024
(дата)


(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель, уполномоченный по охране труда

Чернышева Наталья Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2024
(дата)


(подпись)

Председатель профсоюзного комитета

Гайнуллина Венера Мансуровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2024
(дата)


(подпись)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3517
(№ в реестре экспертов)

Миннибаев Артур Ирикович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024
(дата)


(подпись)